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Mbéshtetur n€ nenin 8, pika 1, t& Ligjit t& punés nr
nr. 03/L 068 pér arsimin n€ komunat ¢ Republikés
pérzgjedhjen e kuadrit mé&simor 06/2015,neni 7,pi
né bashképunim me Save the Children publikon:

KONK

Institucioni parashkollor “ Xhevé Lladrovei ”

-Njé edukator/ e mbéshtetése pér féemijét me nevoj
punojé me orar té ploté deri mé 31 dhjetor 2017,

Kualifikimet dhe shkatht&sité e nevojshme:

e Fakulteti i edukimit — programi parashkoll¢

e Pérpargsi kané kandidatét q& kané pérvoje

e Vrojton té gjithé fémijét pér té identifik
Mbéshtet nxénésit qé kané nevoja té ve
Planifikon dhe organizon bashké me ec
Kur ka nevojé pér puné individuale m
e domosdoshme, atéheré punon me té
Pérpilon planin individual t€ arsimit
dhe anétarét tjerét té ekipet té PIA
Késhillon dhe ndihmon edukatorét ¢
nevoja té vecanta arsimore dhe si t& me
Harton materiale mésimore alternative
Ndihmon drejtorin e shkollés dhe st
nxénésve me nevoja té vecanta arsimor
Bashképunon me Qendrat Burimo
materialeve mésimore dhe rreth mbsx

. 03/L-212 si dhe né nenin 5, pika c, t&€ Ligjit
s& Kosovés,si dhe né normativin mbi
ka 1, Drejtoria Komunale e Arsimit né Klin&

URS
Kliné

a té veganta té moshés 0-6 vjeg, gé do té
me mundé&si vazhdimi .

or, fakulteti edukimit— programi i pedagogjisé,

t& punés me fémijé me nevoja t€ vecanta

cuar fémijét me nevoja té veganta arsimore
canta arsimore dhe véshtirési né té nxéné ;
lukatorét e tjera ;

e ndonjé fémijé dhe vlerésohet se kjo éshté
individualisht jashté grupit

bashké me edukatorét e rregullt, prindin

> rregullt se si t& punohet me fémijét me
naxhoj me grupin gjithépérfshirése

> bashké me edukatorét e tjera

afin tjetér udhéheqés pér akomodimin e
€;

re rreth metodave t& mésimdhénies,
sshtetjes sé nevojshme pér fémijét me




nevoja té vecanta arsimore varésisht
gerdhe.

nga nevojat specifike qé paragiten né

e T& keté njohuri pér zhvillimin dhe edukimin gjaté fémijérisé sé hershme, t& drejtat e

fémijéve dhe mbrojtjen e fémijéve.

o Shkathtési q& t& punojé né ményré t& pér
ekipore.

e Shkathtési t&€ punés me kompjuter.

shtatshme, fleksibile dhe efektive né puné

e Té& keté kreativitet, iniciativé dhe t& njoh miré komunitetin ku vepron dhe nevojat e tyre.
e Trajnimet e vijuara pér zhvillimin dhe edukimin gjaté f&€mijéris€ s€ hershme dhe
trajnimeve pér puné me fémijé me nevoja t€ veganta jané pérparési.

e Raporton né baza t& rregullta sipas formatit t
qé do t& vihet né dispozicion edhe pér DKA-

e [Edukatori/ja parashkollor/e mbéshtetés/e d
Children, n& bashképunim me menaxherin e

UDHEZIM PER APLIKIM

¢ caktuar t€ raportimit pér Save the Children,
.

o t€ punoj nén menaxhimin e Save the
injés sipas pércaktimit nga DKA.

1.Aplikacionet merren dhe dorézohen né DKA bashké me fotokopjet e dokumentit t€ kualifikimit dhe
me fotokopjen e certifikatés se lindjes si dhe fotokopje t&€ ndonjé déshmie shtesé (licenca, trajnime,
pérvoja e punés né arsim etj. ) brenda orarit zyrtar t€ punés (prej orés 8-16 ).

Dokumentet e pakompletuara nuk do t& pranohen si dhe

2. Afati i konkurrimit &shté 10 dit& nga data e publikimit.

3.Né& intervisté do t€ fiohen vetém kandidaté qg i plotés
Administrativ Nr.06/2015 .

dokumentet e konkurrimit nuk kthehen.

ojné kushtet né pérputhje me Udhé&zimin

4. DKA-ja pér orarin e intervistimit, kandiatét e listés s ngushté do t’i njoftoj¢ me telefon

- Drejtori
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